



Obec Lelekovice

Hlavní 75/7, 664 31 Lelekovice

Tel.: 541 232 223, IČ 00281999, DIČ CZ00281999

www.lelekovice.cz, lelekovice@gmail.com

Č.j. OLE/543/20/OLE

Vyřizuje: Mikauš

Lelekovice 10.06.2020

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. na základě Vaší žádosti ze dne 8. 6. 2020

1. *Podklady, které měli zastupitelé k dispozici na zasedání zastupitelstva ze dne 22.9.2008, týkající se zápisu č. 12, bodu č. 11 "Vyjádření DI Policie ČR", usnesení č. 12/12*

zastupitelé se zúčastnili schůzky, kde se řešili parametry komunikace pro eventuální napojení plochy Z 17 – Paseky, se zástupcem DI Policie ČR por. Čumou. Byla stanovena šíře komunikace 5,5 m, chodníky min. 0,5 m na každé straně. Tato plocha je zařazena v ÚP Lelekovice jako zastavitelná po zpracování Územní studie, která by dále řešila veřejný prostor okolo komunikace v celkové šíři 8 m.

2. *Podklady, které měli zastupitelé k dispozici na zasedání zastupitelstva ze dne 20.4.2009, týkající se zápisu č. 15, bodu č. 4 "Žádost o změnu ÚP", usnesení č. 15/6*

zastupitelé se účastnili schůzek se zástupcem DI Policie ČR a projektantem stavby Ing. Matulou. Následně měli k dispozici „Návrh dopravního řešení“ (příloha).

Příloha: Dopravní řešení, komunikace

Aleš Mikauš
starosta obce